
                                                         

 

Uchwała Nr VII/29/2015 

                                               Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

                                                            z dnia 31 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Naczelnikiem Urzędu 

Skarbowego w Krotoszynie a Gminą Koźmin Wielkopolski w sprawie przejęcia                            

od  Naczelnika Urzędu Skarbowego w Krotoszynie zadań administracji rządowej z zakresu 

egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami  komunalnymi. 

 

 

 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 11   ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z  2013 r.  poz. 594 z późn. zm./ Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

                                                                               

                                                                        § 1 

  

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Naczelnikiem Urzędu  Skarbowego w Krotoszynie a Gminą  Koźmin Wielkopolskim w sprawie 

przejęcia od  Naczelnika Urzędu Skarbowego w Krotoszynie zadań administracji rządowej                 

z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami  komunalnymi .  

                                                     

                                                                        §  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

  

                                                                         § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą od 18 kwietnia 2015 r. 

                                                            

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


